Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka wtoskiego A2 - 2 520,00 PLN brutto
Y60 28 godzin (28x45 min) - zdalnie w czasie 2520,00 PLN netto
%ﬁa‘éﬁﬁ‘g rzeczywistym * - Podpisano umowe z WUP 90,00 PLN brutto/h
e eeees - Krakow, w ramach projektu: "Matopolski 90,00 PLN netto/h
Pociag do kariery - sezon 1"
Centrum Numer ustugi 2024/10/28/11855/2385254
Szkoleniowe
Progres Jagora i © zdalna w czasie rzeczywistym
Nordyriski Spotka & Ustuga szkoleniowa
Jawna ® 28h
18,88 8 ¢ 5 04.03.2025 do 10.06.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Wtoski
Identyfikator projektu Matopolski Pocigg do kariery
Sposéb dofinansowania wsparcie dla oséb indywidualnych

Szkolenie jest skierowane do os6b dorostych, ktére w zakresie swojego

rozwoju zawodowego potrzebujg podniesé kompetencje znajomosci
Grupa docelowa ustugi . ) 9oPp P .Jq P P ) oo : .
jezyka obcego. ,Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu

MP i/lub dla Uczestnikéw Projektu NSE;

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 24-02-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 28

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Certyfikat VCC Akademia Edukacyjna

Cel

Cel edukacyjny



Kurs ma na celu wyksztatcenie u uczestnikow kompetenc;ji jezykowych umozliwiajgcych wykorzystywanie jezyka w
zakresie sprawnosci czytania, stuchania oraz komunikacji a na poziomie A2 (CEFR), umozliwiajgcych porozumiewanie
sie w jezyku wtoskim w codziennych sytuacjach oraz w prostych kontekstach zawodowych i spotecznych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Uzywa czasow terazniejszych,
przesztych i przysztych aby

Prowadzi rozmowe zwigzang z zyciem
codziennym rozmoéwcy i jego rodziny,
zakupéw, otoczenia, pracy.

Porozumiewa sie w prostych,

opowiedzie¢ o swojej pracy, hobby,
rodzinie, czynnosciach wykonywanych
w chwili méwienia, wydarzeniach z
przesztosci oraz przysztosci.

Zadaje i odpowiada na pytania

Wywiad ustrukturyzowany

dotyczace spraw zycia codziennego,
preferencji. Uzasadnia swoje wybory,
uzywajac konstrukeji gramatyczno-
leksykalnych z poziomu A2.

rutynowych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagajacych
jedynie prostej, bezposredniej wymiany
informacji na tematy znane i typowe

Wywiad ustrukturyzowany

Czyta i interpretuje krétkie teksty na
tematy zwigzane z zyciem prywatnym i

Poprawnie interpretuje krétkie teksty na
poziomie A2, wskazujac poprawna
odpowiedz.

Wywiad ustrukturyzowany
zawodowym.

Zauwaza i rozréznia konstrukcje
gramatyczno-leksykalne z poziomu A2
przewidziane programem kursu.

Wskazuje poprawng odpowiedz w

tescie wyboru z zakresu stownictwa i Test teoretyczny

gramatyki na poziomie A2.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetenciji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak. Uzyskany dokument potwierdza uzyskanie kompetencji oraz opis efektéw uczenia sie. Opisane efekty uczenia sie
na danym poziomie jezykowym sg zgodne z zasadami jezykowymi obowigzujgcymi w ramach CEFR.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji. Osiggniete kompetencje jezykowe oceniane sg zgodnie z zatozeniami.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?



Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji. Szkolenie jest realizowane przez wykwalifikowanych lektoréw, a walidacja osiggnietych efektéw uczenia sie
przez niezaleznych walidatoréow.

Program

Stownictwo:

e Codzienne sytuacje, formuty grzecznos$ciowe,

e Dane osobowe i rodzina: opisy cztonkdw rodziny, relacje rodzinne,
e Codzienne rutynowe czynnosci i hobby,

e Zakupy i ustugi: Produkty spozywcze, ubrania, sklepy, transakcje,
e Czasipogoda,

e Podréze i transport: plany podrézy, srodki transportu, rezerwacje,
e Praca i kariera: Zawody, miejsce pracy, obowigzki zawodowe

Gramatyka:

e Czas terazniejszy prosty i ciagty- roznice i zastosowanie

e Czas przeszly prosty i ciggty- konstrukcja zdan twierdzacych, przeczacych i pytajacych
e Czas przyszly i konstrukcje do wyrazania planéw i zamiaréw,

¢ Stopniowanie przymiotnikow,

e Czasowniki modalne,

e Przyimki czasu i miejsca

Komunikacja:

e Rozmowy o sobie i rodzinie: opisy, relacje

¢ Opisywanie codziennych czynnosci: Rozbudowane rutyny, hobby

e Zakupy i korzystanie z ustug: Pytanie o szczegoty produktéw, transakcje

¢ Planowanie podrézy i rezerwacje: Opisywanie planéw, rezerwacje hotelowe
e Opisywanie pracy i kariery: Obowigzki zawodowe, miejsce pracy

e Rozmowy o pogodzie i czasie: Szczegotowe opisy, zjawiska pogodowe

* Wyrazanie opinii i preferencji: Argumentowanie, opisywanie preferencji

e Opisy miejsca, wydarzenia

Metody nauczania:

e konwersacje i dyskusje

¢ Scenki sytuacyjne

e Stuchanie i rozumienie ze stuchu
e Gry jezykowe i quizy

e Materiaty audio i wideo

» Krotkie prezentacje i projekty

Materiaty dydaktyczne:

e Podreczniki i ¢wiczenia dostosowane do poziomu A2

e Materialy audio i wideo

e Autorskie materiaty lektora

e interaktywne aplikacje m.in. quizlet/kahoot/wordwall do éwiczenia i utrwalania leksyki i gramatyki

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 14



Przedmiot / temat

zajec

Wtoski
Stabo

zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wtoski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Prowadzacy

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Data realizacji
zajeé

04-03-2025

11-03-2025

18-03-2025

25-03-2025

01-04-2025

08-04-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

20:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski
Stabo

zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Prowadzacy

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Monika tucja
Ryszczyk

Data realizacji
zajeé

15-04-2025

22-04-2025

29-04-2025

06-05-2025

13-05-2025

20-05-2025

Godzina
rozpoczecia

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

Godzina
zakonczenia

20:30

20:30

20:30

20:30

20:45

20:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:45

01:45



Przedmiot / temat

zajec

Wioski

Stabo
Zzaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Wioski

Stabo
zaawansowany
(A2) WioSKI A2
Indywidualne,
zdalne w czasie
rzeczywistym

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
acy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Monika tucja

27-05-2025 19:00 20:45 01:45
Ryszczyk

- 03-06-2025 19:00 19:45 00:45

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 520,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 520,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

O
)

Liczba prowadzacych: 1

121

Monika tucja Ryszczyk

Jestem lektorka jezyka obcego i ucze nieprzerwanie od 2005roku do teraz. Ukoriczytam filologiczne
studia wyzsze, regularnie uczestnicze w szkoleniach metodycznych doskonalgc swoj warsztat
nauczyciela jezyka obcego. Ucze dorostych na poziomach A1-C2, prowadze kursy indywidualne,
grupowe oraz firmowe. Ucze w grupach ogdélnych, konwersacyjnych, branzowych. Moje
doswiadczenie to +/- 8000 przeprowadzonych godzin zaje¢ bardzo dobrze ocenianych przez
stuchaczy. Jestem metodykiem szkoty.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

¢ Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujacego.

e Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.

e Zagodzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

e Kazdy Uczestnik po zakonczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.

¢ Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

Warunki uczestnictwa

Dokonanie zapisu na ustuge oraz podpisanie umowy ze szkotg, a w przypadku zaje¢ online wyrazenie pisemnej zgody na nagrywanie
spotkan celem rozliczenia z Operatorem ustugi

Zawarcie umowy z Operatorem na rozliczanie szkolen.

Informacje dodatkowe

Przed rozpoczeciem kursu uczestnik rozwigzuje test poziomujacy z wyjatkiem poziomu poczatkujgcego.
Zapewniamy podstawowe materiaty szkoleniowe.

Za godzine zaje¢ przyjmuje sie 45 minut.

Kazdy Uczestnik po zakonczeniu szkolenia otrzymuje certyfikat oraz zaswiadczenie.

Na zakonczenie kursu uczestnik przystepuje do walidacji (egzaminu wewnetrznego przeprowadzanego przez niezaleznego
egzaminatora).

Podpisano umowe z WUP Krakéw

Ustuga skierowana jest do Uczestnikéw Projektow MP i/lub NSE.

Warunki techniczne

okreslone warunki techniczne do udziatu w ustudze:

¢ rodzaj platformy — ZOOM/Teams lub podobne

e oprogramowanie — Windows / Mac 0S X

e wymagania sprzetowe — PC lub laptop z dostepem do Internetu, kamerka i mikrofonem
e predkos¢ Internetu:

¢ minimalna szybko$¢ dla potaczen video 128 kb/s
e zalecana: 300 kb/s

Kontakt

ﬁ E-mail dorota.wisniewska@progres.edu.pl

Telefon (+48) 600 010 189

Dorota Wisniewska



